

Pædagog søges til Den lille skole

Vi vil gerne være endnu flere voksne omkring børnene, end vi allerede er. Derfor slår vi nu en spændende pædagogstilling op, som blandt andet indeholder:

- At være en del af et fast team på 5 pædagoger i vores SFO "Klubben".
- Ansættelse på 85% (32 timer), med mulighed for fuldtid senere.
- Del af en kollektiv ledelse i et selvstyrende team af uddannede pædagoger.
- Del af en skole med "højt til loftet" og en uhøjtidelig stemning og med kollegaer som nok er mere krøllede i kanten, end snorlige.

I "Klubben" går der 88 søde unger fra bh.kl. til 3.kl.

Der er ingen skærme i "Klubben" men til gengæld masser klæde-ud-leg, lego, fodbold og pop-up værksteder med krea, musik, sang, snobrød, faste ture ud af huset og meget mere.

Plads til leg, valgfrihed, fællesskaber og den gode stemning er vigtige nøgleord i "Klubben".

I lighed med flere af dine kollegaer bliver du tilknyttet en klasse på 22 elever hvor du, sammen med dine lærerkollegaer, bliver en ligeværdig del af teamet omkring klassens sociale liv og udvikling.

Du skal desuden være med til forældremøder, skole/hjemsamtaler og teaterforløb i klassen.

Du deltager på en lejrskole, og der er også en årlig personaleweekend (torsdag-lørdag).

Du vil komme til at bruge mest tid indenfor "Klubbens" åbningstid, som er dagligt fra kl.12.30 til 16.30.

Indimellem vil der også være opgaver om formiddagen i teaterforløb, i billedtema og sommerfest, og muligvis også i den øvrige undervisning, hvis du har mod på det.

Vi holder helt lukket i hele juli måned, mellem jul og nytår, og i de tre hverdage før påske.

Det vil være dejligt, hvis du er særligt interesseret i friluftsliv og aktive udeaktiviteter med børnene, men hvis dine kreative kompetencer stikker i andre retninger, er vi også meget interesserede i at høre fra dig.

Den lille Skole har 236 elever og 28 kollegaer.

Vi er Danmarks ældste lilleskole, og vi fejrer vores 75-års fødselsdag i år – men alderen tynger os ikke!

På den samlede skole fylder praktisk-/æstetiske elementer som fx musik, drama, billedkunst, udeliv og madlavning en stor del i børnenes hverdag.

Vi søger en uddannet pædagog, men bliver du først færdiguddannet til sommer, er du også meget velkommen til at søge.

Ansøgningsfrist er den 15. maj kl. 12.00. Der er ansættelsessamtaler d.21.maj, og tiltrædelse d.1.august.

Ansøgning sendes på mail: dls@denlilleskole.dk – mrk. Ansøgning "Klubben".

Løn og ansættelse sker efter overenskomst imellem Lilleskolerne og BUPL. Der er desuden aftalt et løntillæg i forbindelse med den kollektive ledelsesopgave i "Klubben".

Kom ud og besøg os eller ring til "Klubbens" telefon på 51670405 i åbningstiden: 12.30-16.30 og spørg efter Rita, Ingeborg eller Jan. Du er også velkommen til at ringe til skoleleder Simon på tlf. 44983926.

Vi giver meget gerne en rundvisning.